[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ НАО «СШ № 5»
С.Г. Хозяиновой
__________________________________________
__________________________________________,
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                 проживающей(го) по адресу:
__________________________________________
                                   (название населенного пункта,
__________________________________________
                                         улица, дом №, кв. №)
__________________________________________
Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего/мою сына/дочь/подопечного (ФИО)______________________________________________________________________________,
ученика(цу)  ____ класса, ______________дата рождения, проживающего(ую) по адресу __________________________________________________________, на летний лагерь с дневным пребыванием «Радуга» при ГБОУ НАО «СШ № 5» с 1 по 30 июня 2023 года по направлению (нужное подчеркнуть):
	· Общеразвивающее
	· Трудовое (с 14 лет)

ФИО второго родителя (законного представителя) _____________________________________________________________________________________Место работы мамы___________________________________________________________________
Место работы  папы___________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Согласно статье 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2010, N 31, ст. 4196; 2011, N 31, ст. 4701).

Подпись_______________________

Дата подачи заявления   ___.___.2023 г.

________________________________________________                    ___________________
              (ФИО заявителя)                                                                                                                      (подпись заявителя)